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Preisliste Weih-tec   2024

Art-nr. Bezeichnung
VK-Preis

excl. MWSt.
zzgl. Versand

VK-Preis
incl.19% MWSt.

zzgl. Versand  

Motorrad- und Fahrradträger für integrierte und teilintegrierte Wohnmobile

88100 **) Motorrad-/Fahrradträger Universal S/A 
Reisemobile integriert / teilintegriert

1.252,10 € /St 1.490,- € /St

88101 Adapterplatten zu Motorradträger Universal S/A
Zur Montage bei Fahrzg. mit gerade verlängertem Rahmen (nicht abgesenkt) 

113,45 € /St 135,- € /St

88102 Zusatzpaket "2 Fahrräder"  Passend zu Motorradträger 88100, 88996 83,19 € /St 99,- € /St

88103 Zusatzpaket "4 Fahrräder"  Passend zu Motorradträger 88100, 88996 260,50 € /St 310,- € /St

88104 Zusatzpaket " Fahrrad zu Roller "
Passend zu Motorradträger 88100, 88996, 88081, 88999

180,67 € /St 215,- € /St

88150 ****)
- 2 Fahrräder

Fahrradträger Universal F/A   für 2 Fahrräder
Reisemobile integriert / teilintegriert  -  klappbar

940,34 € /St 1.119,- € /St

88150 ****)
- 3 Fahrräder

Fahrradträger Universal F/A   für 3 Fahrräder
Reisemobile integriert / teilintegriert  -  klappbar

1.007,56 € /St 1.199,- € /St

88081-150 **) Motorradträger Universal Hy/A - 170kg 2.453,78 € /St 2.920,- € /St

88081-300 Motorradträger Universal Hy/A - 250/300kg Preis auf Anfrage

Motorrad- und Fahrradträger für Kastenwagen

56000-59000
 **)

Motorrad-/Fahrradträger EuroCarry Slide 170
56000  Fiat Ducato X250 ( bis 6m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y
              Citroen Jumper Y ab 06/2006
56200  Fiat Ducato X250 ( 6,36m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y
              Citroen Jumper Y ab 06/2006 mit langem Überhang
56500  Fiat Ducato X244/ Peugeot Boxer Z / Citroen Jumper Z  bis 05/2006
59000  Mercedes Sprinter 906 ( NCV3 ) / VW Crafter ab 2006-2018

1.613,45 € /St

Mehrpreis für
56200:

Preis + 42,02 €/St

1.920,- € /St

Mehrpreis für
56200:

Preis + 50,- €/St

55600 Zusatzpaket "Erweiterung 2 Fahrräder"
zu EuroCarry Slide 170

83,19 € /St 99,- € /St

55700 Zusatzpaket "Erweiterung 4 Fahrräder"
zu EuroCarry Slide 170

260,50 € /St 310,- € /St

55800 Zusatzpaket "Erweiterung Roller + Fahrrad"
zu EuroCarry Slide 170

180,67 € /St 215,- € /St

65005-65075
***)

Fahrradträger Slide Move DS-250
65005  Fiat Ducato X250 ( bis 6m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y 
              Citroen Jumper Y ab 06/2006
65015  Fiat Duc. X250 ( 6,36m Fahrzeuglänge ) /Peug. Box. Y /
              Citr. Jump. Y ab 06/06 mit langem Überhang
65025  Fiat Ducato X244/Peugeot Boxer Z / Citroen Jumper Z  bis 05/2006
65055  Mercedes Sprinter 906 (NCV3)/ VW Crafter ab 2006-2018
65065  VW T5 / T6 mit Heckflügeltüren
65075  Universal (Reisemobile mit Rahmenverlängerung)

1.436,97 € /St

Mehrpreis für
65015+65065:

Preis + 42,02 €/St

1.710,- € /St

Mehrpreis für
65015+65065:

Preis + 50,- €/St
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65001 Nachrüstset DS-200 auf DS-250 / HG-200 auf HG-250 88,24 € /St 105,- € /St

65200-65270
2 Träger

Fahrradträger Slide Move 2DS  Variante nur Träger
65200  Fiat Ducato X250 ( bis 6m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y 
              Citroen Jumper Y ab 06/2006
65210  Fiat Ducato X250 ( 6,36m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y
              Citroen Jumper Y ab 06/2006 mit langem Überhang
65220  Fiat Ducato X244/ Peugeot Boxer Z / Citroen Jumper Z  bis 05/2006
65250  Mercedes Sprinter 906 (NCV3) / VW Crafter ab 2006-2018
65260  VW T5 / T6 mit Heckflügeltüren
65270  Universal (Reisemobile mit Rahmenverlängerung)

1.840,34 € /St

Mehrpreis für
65210+65260:

Preis + 42,02 €/St

2.190,- € /St

Mehrpreis für
65210+65260:

Preis + 50,- €/St

65300-65370
2 Träger für 
4 Fahrräder ***)

Fahrradträger Slide Move 2DS  Variante 4 Fahrräder
65300  Fiat Ducato X250 ( bis 6m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y 
              Citroen Jumper Y ab 06/2006
65310  Fiat Ducato X250 ( 6,36m Fahrzeuglänge ) / Peugeot Boxer Y
              Citroen Jumper Y ab 06/2006 mit langem Überhang
65320  Fiat Ducato X244/ Peugeot Boxer Z / Citroen Jumper Z  bis 05/2006
65350  Mercedes Sprinter 906 (NCV3) / VW Crafter ab 2006-2018
65360  VW T5 / T6 mit Heckflügeltüren
65370  Universal (Reisemobile mit Rahmenverlängerung)

2.033,61 € /St

Mehrpreis für
65310+65360:

Preis + 42,02 €/St

2.420,- € /St

Mehrpreis für
65310+65360:

Preis + 50,- €/St

88996 **)
VWT5/T6

Motorrad-/Fahrradträger Universal S/A-200
VW T5 /T6 

1.579,83 € /St 1.880,- € /St

88999-170 **) Motorrad-/Fahrradträger Universal Hy/A-170
für  Kastenwagen z.B. Fiat Ducato, Mercedes Sprinter, VW T5/T6
( Bei Bestellung bitte genaue Fahrzeugdaten angeben )

2.571,43 € /St 3.060,- € /St

Trägersystem für die Wohnmobil-Heckgarage

66305 Rollerträger     Moto Move - 150    mit Querverschiebeprofil 1.176,47 € /St 1.400,- € /St

66200 Fahrradträger Slide Move HG-200 mit Querverschiebeprofil 957,14 € /St 1.139,- € /St

66205 Fahrradträger Slide Move HG-250 mit Querverschiebeprofil 1.007,56 € /St 1.199,- € /St

66220 Fahrradträger Slide Move HG-250 R   Querverschiebeprofil    
Radgabelhalter

1.007,56 € /St 1.199,- € /St

66208 Nachrüstset Querverschiebeprofile für HG-200 oder HG-250 176,47 € /St 210,- € /St

66125 Systemregal     Load Move - R2 mit Querverschiebeprofil
incl. 2 Regalmodule

1.923,53 € /St 2.289,- € /St

66150 Transparente Box-1 -mit Deckel für LoadMove mittlere Breite 12,61 € /St 15,- € /St

66155 Transparente Box-2 -mit Deckel für LoadMove mittlere Breite 14,29 € /St 17,- € /St

66100 Load Move- FR - Regalsystem und Fahrradträger 1.990,76 € /St 2.369,- € /St

66140 Load Move - R4    4 Regale
incl. 4 Regalmodule

2.117,65 € /St 2.520,- € /St
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Rammschutzrollen

88295 Rammschutzrollen 1 Paar vormontiert 306,72 € /Pa 365,- € /Pa

Zubehör allgemein

81386 Befestigungsarm ca. 200mm lang 38,66 € /St 46,- € /St

81387 Befestigungsarm ca. 300mm lang 38,66 € /St 46,- € /St

81388 Befestigungsarm ca. 450mm lang 38,66 € /St 46,- € /St

81389 Befestigungsarm ca. 600mm lang 41,18 € /St 49,- € /St

88291 Befestigungsarm ca. 720mm lang 41,18 € /St 49,- € /St

81385 Wandhalteschiene mit Befestigungsmaterial 113,45 € /St 135,- € /St

81390 Wandhalteschiene komplett mit 3 Befestigungsarmen 243,70 € /St 290,- € /St

88290 Befestigungssatz für die Räder 13,40 € /St 15,95 € /St

88292 Ratschenspanngurt 25mm, Länge 4m 13,40 € /St 15,95 € /St

80110 Spanngurt 3m mit Schnellverschluß 7,98 € /St 9,50 € /St

88293 Haltegurt 20mm, Länge 40cm 6,72 € /St 8,00 € /St

80220 Kondenswasserablauf 19,24 € /St 22,90 € /St

92384 Felgenspanner für Alu-Profile Weih 12,18 € /St 14,50 € /St

****)   Im Lieferumfang des Fahrradträgers ist die komplette Beleuchtungseinheit mit Stecker, Haltebügel, Befestigungsset für  (2) 3 Fahrräder 
sowie ein Gutachten enthalten. Der fahrzeugspezifische Elektrosatz ( Steckdose ) ist im Lieferumfang nicht enthalten.

*)   Im Lieferumfang der Motorradträger sind Halter für 1 Roller/Motorrad bzw. 2 Fahrräder, die komplette Beleuchtungseinheit mit Stecker, 
Auffahrschiene, Wandhalteschiene, Befestigungsmaterial für den Roller sowie ein Gutachten enthalten. 
Der fahrzeugspezifische Elektrosatz ( Steckdose ) ist im Lieferumfang nicht enthalten.

**)   Im Lieferumfang der Motorradträger sind Halter für 1 Roller/Motorrad, die komplette Beleuchtungseinheit mit Stecker, Auffahrschiene, 
Wandhalteschiene, Befestigungsmaterial für den Roller sowie ein Gutachten enthalten. 
Der fahrzeugspezifische Elektrosatz ( Steckdose ) ist im Lieferumfang nicht enthalten.

***)   Im Lieferumfang des Fahrradträgers ist die komplette Beleuchtungseinheit mit Stecker, Haltebügel, Befestigungsset für 2 (4) Fahrräder 
sowie ein Gutachten enthalten. Der fahrzeugspezifische Elektrosatz ( Steckdose ) ist im Lieferumfang nicht enthalten.
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